
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 21

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

269

ZARZĄDZENIE  Nr 39/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 20 listopada 2006 r.

zmieniające  zarządzenie w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym  infrastruktury  wojskowej

statutu  jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)1) zarządza się,

co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 16/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nada-

nia jednostkom organizacyjnym infrastruktury wojsko-

wej statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12,

poz. 148) w załączniku Nr 10 § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Obszarem działania Zarządu jest obszar

województwa lubuskiego i dolnośląskiego obejmują-

cego gminy: Bolesławiec, Osiecznica i Gromadka.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Poz. 269, 270

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,

Nr 104, poz. 708 i Nr 170, poz. 1217.

Departament  Administracyjny

270

ZARZĄDZENIE  Nr  40/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 22 listopada 2006 r.

w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego  Ministerstwa  Obrony Narodowej

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grud-

nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 z późn. zm.)1) oraz w związ-

ku z § 2 ust. 1 statutu Ministerstwa Obrony Narodowej, sta-

nowiącego załącznik do zarządzenia Nr 160 Prezesa Rady

Ministrów z dnia 24 października 2006 r. w sprawie nada-

nia statutu Ministerstwu Obrony Narodowej (M.P. Nr 76,

poz. 768) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ministerstwu Obrony Narodowej nadaje się

regulamin organizacyjny stanowiący załącznik do za-

rządzenia.

§ 2. Szczegółowe zakresy działania komórek

organizacyjnych zostaną przedstawione do zatwierdze-

nia, zgodnie z § 11 ust. 2 regulaminu organizacyjne-

go, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia,

do dnia 2 kwietnia 2007 r.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 5/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony Na-

rodowej (Dz. Urz. MON Nr 3, poz. 20 z późn. zm.2)).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem

1 stycznia 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,

poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353

i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r.

Nr 210, poz. 2036 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 711.
2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone

w Dz. Urz. MON z 2003 r. Nr 11, poz. 118, z 2004 r. Nr 1,

poz. 1 i Nr 11, poz. 114, z 2005 r. Nr 14, poz. 106 oraz z 2006 r.

Nr 5, poz. 56 i Nr 21, poz. 268.




